MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 526/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o Memorando ESD n.º 52/2009, de 31/03/2009,

DECIDE   homologar na forma do artigo 2º, da Resolução n.º
208/2006, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora para a
Avaliação de Desempenho dos Docentes visando Progressão Funcional para a
Classe de PROFESSOR ASSOCIADO, da Faculdade de Direito.

TITULARES

Ricardo Perlingeiro Mendes da Silva
Maria Lúcia Freire Roboredo

SUPLENTE

Joaquim Leonel Rezende Alvim
Vânia Maria da Cunha Bruno.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 08 de abril de 2009

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 526/2009